
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 092/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais de construção diversos, para 
obra de construção de um Centro de Recepção ao Turista e 
Portal, a ser construído na entrada da cidade (Contrato de 
Repasse OGU nº 0240435-16/2007/MTUR/CAIXA-Programa 
Turismo no Brasil). 
Contratada: OLIRAM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 75.230.367/0001-09 
Valor: R$ 25.492,80 (Vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa 
e dois reais e oitenta centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 25 de Julho de 2011 à 25 de Janeiro de 2012. 
Assinatura: 25 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  092/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2011 (PMRC)

